
WIG-Banki 
Interpretacja wykresu: pozytywna 

 

Byki próbują odzyskać poziom 13 000 pkt. 

Na wykresie WIG-Banki od kilku tygodni jesteśmy świadkami konsolidacji indeksu poniżej okrągłego poziomu 13 000 pkt. 

Powyższa sytuacja jest efektem wyczerpania siły kupujących, której jednocześnie nie jest w stanie wykorzystać strona 

podażowa. Momentem przełomowym dla benchmarku może stać się jednak bieżący, mocno wzrostowy tydzień. W nim to 

bowiem ponownie do głosu próbują dojść byki, w efekcie czego na wykresie kształtuje nam się długa zielona świeca, która 

swoim cieniem narusza wspomnianą wcześniej linię oporu. Jeśli kupującym udałoby się sforsować ową barierę, wówczas przed 

nimi otworzyłaby się przestrzeń w kierunku historycznych szczytów z kwietnia 2024 r. 
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WIG20 
Interpretacja wykresu: neutralna 

 

Szansa na zakończenie czteromiesięcznej korekty 

Trwający jeszcze tydzień na indeksie WIG20 przebiega jak dotąd zdecydowanie pod myśli strony popytowej. Przełom 

przyniosła szczególnie wczorajsza, silnie wzrostowa sesja, która otworzyła przed kupującymi możliwość zakończenia blisko 

czteromiesięcznej korekty. Od strony technicznej mamy bowiem obronę istotnego wsparcia w okolicach 2200 pkt., wybicie od 

dołu średniej SMA30, a obecnie ponowną próbę powrotu powyżej linii 2300 pkt. Szansa na zakończenie korekty jest więc spora, 

tym bardziej że przed nami końcówka roku, czyli historycznie najlepszy okres dla byków. 
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Ważne informacje 

Opracowanie nie stanowi badania inwestycyjnego lub publikacji handlowej w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej 
dyrektywy. Informacje zawarte w materiale nie stanowią rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć 
na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
Dokument nie stanowi także doradztwa inwestycyjnego, porady inwestycyjnej, oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, a także nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Powielanie lub publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody Biura Maklerskiego 
Banku Millennium S.A. jest zabronione.  

Opracowanie zostało sporządzone w celach informacyjnych i nie powinno stanowić podstawy decyzji inwestycyjnych. Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. ani jego pracownicy nie ponoszą 
odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania, ani za szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych podjętych na podstawie niniejszego opracowania. 

W przygotowaniu opracowania wykorzystano program Notowania 5 MAX. Interpretacja wykresu jest subiektywną opinią analityka. 

Objaśnienia terminologii fachowej użytej w opracowaniu 
P/E - stosunek ceny akcji do zysku netto na 1 akcję 

P/BV - stosunek ceny akcji do wartości księgowej na 1 akcję 

Prace związane ze sporządzeniem opracowania zostały ukończone 8 listopada 2024r. o godzinie 14:15, a datą pierwszego rozpowszechnienia opracowania jest data 8 listopada 2024r. godzina 14:25. 
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